令和　　年　　月　　日

（あて先）

郡上市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名等 　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（自宅）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用者との関係　　　　　　　　）

　このたび、新型コロナウイルス感染症の影響により郡上市水道料金等の支払いが困難と

なったため、下記のとおり支払猶予を申請します。

　また、猶予となった水道料金等の支払いについては、猶予後納期限までに支払うことを

確約します。

給 水 装 置 設 置 場 所
（マンション名等）

使 用 者 名

お 客 さ ま 番 号

猶 予 申 請 理 由

ﾁｪｯｸ
本来の
納期限

猶予後
納期限

ﾁｪｯｸ
本来の
納期限

猶予後
納期限

R5.2月～3月使用分 □ R5.05.01 R5.08.31 □ R5.05.31 R5.10.02

R5.4月～5月使用分 □ R5.06.30 R5.10.31 □ R5.07.31 R5.11.30

R5.6月～7月使用分 □ R5.08.31 R5.12.25 □ R5.10.02 R6.01.31

R5.8月～9月使用分 □ R5.10.31 R6.02.29 □ R5.11.30 R6.04.01

R5.10月～11月使用分 □ R5.12.25 R6.04.30 □ R6.01.31 R6.05.31

R5.12月～R6.1月使用分 □ R6.02.29 R6.07.01 □ R6.04.01 R6.07.31

※猶予期間として、納期限を４か月間延長します。

※支払猶予期間の経過後も未納が続く場合は、督促状発送や給水停止等の滞納処分の対象となります。

支払猶予対象
水道料金 下水道使用料

水道料金等支払猶予申請書 兼 誓約書

記

 郡上市

 （例）勤務先の休業で収入が減った。飲食店経営で売上げが減った